
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Torneo 14Â° WE DEL CARSO - A 1905016A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-05-2019 - 05-05-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PES Carlo  - BOSCHI L.

Partecipanti 34

Sito Internet

Sepehrkhoui Ardeshir

1Marchesich Giovanni

2
Matijevic Filip

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir4.0 IRI 14.5017.0010.5013.002220 1955 2196 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 6 CM Marchesich Giovanni 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002021 1943 2184 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 3 NC Matijevic Filip 4.0 SLO 14.0015.5010.0011.502186 1957 2198 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

4 5 NC Ivanovic Andrej 4.0 SLO 13.5014.509.50 10.502058 1960 2201 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1978

5 2 NC Rupeni Franco 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.002212 1858 2008 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1945

6 17 1N Cecotti Daniele 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1828 1866 2016 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 8 1N Palma Andrea 3.5 ITA 11.5013.508.50 9.75 1936 1810 1959 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

8 7 NC Laco Giuseppe 3.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1963 1924 2074 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1937

9 21 2N Chiandussi Stefano 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.25 1687 1724 1874 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1969

10 4 NC Sajn Simon 3.0 SLO 14.0017.0010.009.50 2104 1916 1988 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1983

11 11 NC Skrbec Leon 3.0 SLO 13.0014.509.00 7.00 1884 1853 1926 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

12 14 NC Herega Nejc 3.0 SLO 12.0014.008.00 7.00 1869 1778 1851 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

13 18 NC Akhmedov Alisher 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1861 1797 1869 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

14 13 NC Gregoric Andraz 3.0 SLO 10.0011.006.50 4.50 1875 1811 1883 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

15 9 NC Ursic Aleksander 3.0 SLO 9.50 11.006.00 5.50 1924 1648 1721 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

16 12 1N Scian Nicola 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1875 1821 1822 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1983

17 16 NC Barro Francesco 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 1842 1705 1706 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1982

18 10 NC Siraj Anej 2.5 SLO 11.0013.007.50 5.25 1890 1715 1716 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2003

19 23 NC Siraj Svit 2.5 SLO 11.0012.007.00 3.75 1616 1718 1719 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

20 31 NC Smolej Ziga 2.5 SLO 8.50 9.50 5.50 3.25 1448 1690 1691 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

21 26 NC Perossa Nicolas 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1537 1901 1830 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

22 25 2N Ziberna Giuliano 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1539 1683 1612 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1940

23 19 NC Zuccolo Sebastian 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1741 1803 1732 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

24 15 NC Stantic Severino 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.50 1867 1649 1577 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1932

25 29 3N Paoletti Silvio 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1504 1734 1662 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

26 27 NC De Val Tarcisio 2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 2.50 1531 1608 1537 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

27 34 NC Bradac Simon 1.5 SLO 11.5013.508.00 3.00 1335 1606 1458 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2006

28 20 NC Delost Josko 1.5 SLO 11.5013.507.50 3.25 1734 1708 1560 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1962

29 32 NC Lungu Adriana 1.5 ITA 8.50 10.006.00 2.75 1412 1615 1467 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

30 28 NC Kaluza Dominik 1.5 SLO 9.50 9.50 6.50 0.75 1525 1702 1554 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

31 30 2N Staiti Nicolo ' 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1466 1671 1432 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

32 22 NC Possa Alberto 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1671 1618 1379 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1942

33 33 NC Rozmann Glauco 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1400 1747 1508 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

34 24 3N Tonutti Marco 0.0 ITA 7.00 8.00 3.50 0.00 1550 1605 870 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Akhmedov Alisher ITA FRI TS 1861 1797 1869 1985 M 850756 111075

16 NC Barro Francesco ITA FRI TS 1842 1705 1706 1982 M 827932 110280

34 NC Bradac Simon SLO 1335 1606 1458 2006 M 14638304

17 1N Cecotti Daniele ITA FRI UD 1828 1866 2016 1968 M 2892389 105912

21 2N Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1687 1724 1874 1969 M 2812865 106540

27 NC De Val Tarcisio ITA FRI TS 1531 1608 1537 1958 M 829161 103837

20 NC Delost Josko SLO 1734 1708 1560 1962 M 14609789

13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 1811 1883 2007 M 14629461

14 NC Herega Nejc SLO 1869 1778 1851 2007 M 14634058

5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 1960 2201 1978 M 14604418

28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 1702 1554 2006 M 14629470

7 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 1963 1924 2074 1937 M 800880 102860

32 NC Lungu Adriana ITA PIE TO 1412 1615 1467 1993 F 2870172 156044

6 CM Marchesich Giovanni ITA FRI TS 2021 1943 2184 2004 M 2824790 151415

3 NC Matijevic Filip SLO 2186 1957 2198 1995 M 14609746

8 1N Palma Andrea ITA FRI UD 1936 1810 1959 1993 M 889121 148405

29 3N Paoletti Silvio ITA FRI TS 1504 1734 1662 1996 M 2860932 174351

26 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1537 1901 1830 2009 M 2850520 172351

22 NC Possa Alberto ITA FRI TS 1671 1618 1379 1942 M 875651 106526

33 NC Rozmann Glauco ITA FRI TS 1400 1747 1508 1948 M 829331 120450

2 NC Rupeni Franco ITA FRI TS 2212 1858 2008 1945 M 801100 103803

4 NC Sajn Simon SLO 2104 1916 1988 1983 M 14610370

12 1N Scian Nicola ITA FRI PN 1875 1821 1822 1983 M 849553 123793

1 NC Sepehrkhoui ArdeshirIRI 2220 1955 2196 1984 M 12502480

10 NC Siraj Anej SLO 1890 1715 1716 2003 M 14616254

23 NC Siraj Svit SLO 1616 1718 1719 2006 M 14627965

11 NC Skrbec Leon SLO 1884 1853 1926 2007 M 14632756

31 NC Smolej Ziga SLO 1448 1690 1691 2007 M 14633280

30 2N Staiti Nicolo ' ITA FRI TS 1466 1671 1432 1985 M 2842080 169370

15 NC Stantic Severino ITA FRI TS 1867 1649 1577 1932 M 805661 103805

24 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1550 1605 870 2009 M 2870857 167852

9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 1648 1721 1958 M 14605635

25 2N Ziberna Giuliano ITA FRI TS 1539 1683 1612 1940 M 2855980 104391

19 NC Zuccolo Sebastian ITA VEN VE 1741 1803 1732 1998 M 2822119 162928
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir 4.0 IRI | 18 N 1 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | -1

5 2 NC Rupeni Franco 3.5 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 1 | 7 B Â½ | 1

3 3 NC Matijevic Filip 4.0 SLO | 20 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N 1 | -1

10 4 NC Sajn Simon 3.0 SLO | 21 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 3 B 0 | 1

4 5 NC Ivanovic Andrej 4.0 SLO | 22 N 1 | 16 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1

2 6 CM Marchesich Giovanni 4.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 1 N Â½ | -1

8 7 NC Laco Giuseppe 3.5 ITA | 24 N 1 | 26 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | -1

7 8 1N Palma Andrea 3.5 ITA | 25 B Â½ | 9 N 1 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 1

15 9 NC Ursic Aleksander 3.0 SLO | 26 N 0 | 8 B 0 | 28 N 1 | 29 B 1 | 19 N 1 | -1

18 10 NC Siraj Anej 2.5 SLO | 27 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 23 B Â½ | 1

11 11 NC Skrbec Leon 3.0 SLO | 28 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 26 B 1 | 5 N 0 | -1

16 12 1N Scian Nicola 2.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 1

14 13 NC Gregoric Andraz 3.0 SLO | 30 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | -1

12 14 NC Herega Nejc 3.0 SLO | 31 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 1

24 15 NC Stantic Severino 2.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | 12 B 0 | 33 N 1 | -1

17 16 NC Barro Francesco 2.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 31 B 1 | 8 B Â½ | 21 N 0 | 1

6 17 1N Cecotti Daniele 3.5 ITA | 34 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | -1

13 18 NC Akhmedov Alisher 3.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 1

23 19 NC Zuccolo Sebastian 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | -1

28 20 NC Delost Josko 1.5 SLO | 3 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 31 N Â½ | 27 B 0 | 1

9 21 2N Chiandussi Stefano 3.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 12 N Â½ | 34 B 1 | 16 B 1 | 1

32 22 NC Possa Alberto 1.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 1

19 23 NC Siraj Svit 2.5 SLO | 6 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 33 B 1 | 10 N Â½ | -1

34 24 3N Tonutti Marco 0.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 22 N 0 | -1

22 25 2N Ziberna Giuliano 2.0 ITA | 8 N Â½ | 18 B 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 13 B 0 | 1

21 26 NC Perossa Nicolas 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 1

26 27 NC De Val Tarcisio 2.0 ITA | 10 N 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | -1

30 28 NC Kaluza Dominik 1.5 SLO | 11 B 0 | 19 N 0 | 9 B 0 | 24 B 1 | 32 N Â½ | 1

25 29 3N Paoletti Silvio 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 9 N 0 | 30 B 1 | -1

31 30 2N Staiti Nicolo ' 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 29 N 0 | -1

20 31 NC Smolej Ziga 2.5 SLO | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 34 N 1 | -1

29 32 NC Lungu Adriana 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 28 B Â½ | 1

33 33 NC Rozmann Glauco 1.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 23 N 0 | 15 B 0 | -1

27 34 NC Bradac Simon 1.5 SLO | 17 B 0 | 27 N 1 | 25 B Â½ | 21 N 0 | 31 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 5 3.00 2.75 0.25 1797.001869 1985 M 850756 111075

16 NC Barro Francesco ITA 1842 5 2.50 3.14 -0.64 1705.801706 1982 M 827932 110280

34 NC Bradac Simon SLO 1335 5 1.50 1.03 0.47 1606.601458 2006 M 14638304

17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 5 3.50 2.10 1.4 1866.602016 1968 M 2892389 105912

21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 5 3.50 2.30 1.2 1724.401874 1969 M 2812865 106540

27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 5 2.00 2.06 -0.06 1608.401537 1958 M 829161 103837

20 NC Delost Josko SLO 1734 5 1.50 2.78 -1.28 1708.801560 1962 M 14609789

13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 5 3.00 2.82 0.18 1811.001883 2007 M 14629461

14 NC Herega Nejc SLO 1869 5 3.00 2.95 0.05 1778.201851 2007 M 14634058

5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 5 4.00 3.04 0.96 1960.602201 1978 M 14604418

28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 5 1.50 1.52 -0.02 1702.201554 2006 M 14629470

7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 5 3.50 2.52 0.98 1924.602074 1937 M 800880 102860

32 NC Lungu Adriana ITA 1412 5 1.50 1.34 0.16 1615.601467 1993 F 2870172 156044

6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 5 4.00 2.90 1.1 1943.402184 2004 M 2824790 151415

3 NC Matijevic Filip SLO 2186 5 4.00 3.79 0.21 1957.202198 1995 M 14609746

8 1N Palma Andrea ITA 1936 5 3.50 3.24 0.26 1810.001959 1993 M 889121 148405

29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 5 2.00 1.22 0.78 1734.001662 1996 M 2860932 174351

26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 5 2.00 0.52 1.48 1901.401830 2009 M 2850520 172351

22 NC Possa Alberto ITA 1671 5 1.00 2.94 -1.94 1618.201379 1942 M 875651 106526

33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 5 1.00 0.76 0.24 1747.201508 1948 M 829331 120450

2 NC Rupeni Franco ITA 2212 5 3.50 4.39 -0.89 1858.202008 1945 M 801100 103803

4 NC Sajn Simon SLO 2104 5 3.00 3.58 -0.58 1916.001988 1983 M 14610370

12 1N Scian Nicola ITA 1875 5 2.50 2.83 -0.33 1821.201822 1983 M 849553 123793

1 NC Sepehrkhoui ArdeshirIRI 2220 5 4.00 4.08 -0.08 1955.602196 1984 M 12502480

10 NC Siraj Anej SLO 1890 5 2.50 3.56 -1.06 1715.401716 2003 M 14616254

23 NC Siraj Svit SLO 1616 5 2.50 1.98 0.52 1718.401719 2006 M 14627965

11 NC Skrbec Leon SLO 1884 5 3.00 2.62 0.38 1853.601926 2007 M 14632756

31 NC Smolej Ziga SLO 1448 5 2.50 1.19 1.31 1690.201691 2007 M 14633280

30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 5 1.00 1.30 -0.3 1671.401432 1985 M 2842080 169370

15 NC Stantic Severino ITA 1867 5 2.00 3.50 -1.5 1649.001577 1932 M 805661 103805

24 3N Tonutti Marco ITA 1550 5 0.00 2.27 -2.27 1605.00870 2009 M 2870857 167852

9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 5 3.00 3.97 -0.97 1648.601721 1958 M 14605635

25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 5 2.00 1.76 0.24 1683.801612 1940 M 2855980 104391

19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 5 2.00 2.25 -0.25 1803.401732 1998 M 2822119 162928
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861   |  1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 0 - 1

2 2 NC Rupeni Franco ITA 2212   |  19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 1 - 0

3 20 NC Delost Josko SLO 1734   |  3 NC Matijevic Filip SLO 2186 0 - 1

4 4 NC Sajn Simon SLO 2104   |  21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 1 - 0

5 22 NC Possa Alberto ITA 1671   |  5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 0 - 1

6 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021   |  23 NC Siraj Svit SLO 1616 1 - 0

7 24 3N Tonutti Marco ITA 1550   |  7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 0 - 1

8 8 1N Palma Andrea ITA 1936   |  25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 Â½ - Â½

9 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537   |  9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 1 - 0

10 10 NC Siraj Anej SLO 1890   |  27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 1 - 0

11 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525   |  11 NC Skrbec Leon SLO 1884 0 - 1

12 12 1N Scian Nicola ITA 1875   |  29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 1 - 0

13 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466   |  13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 0 - 1

14 14 NC Herega Nejc SLO 1869   |  31 NC Smolej Ziga SLO 1448 1 - 0

15 32 NC Lungu Adriana ITA 1412   |  15 NC Stantic Severino ITA 1867 0 - 1

16 16 NC Barro Francesco ITA 1842   |  33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 1 - 0

17 34 NC Bradac Simon SLO 1335   |  17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRI 2220   |  12 1N Scian Nicola 1 ITA 1875 1 - 0

2 11 NC Skrbec Leon 1 SLO 1884   |  2 NC Rupeni Franco 1 ITA 2212 Â½ - Â½

3 3 NC Matijevic Filip 1 SLO 2186   |  14 NC Herega Nejc 1 SLO 1869 1 - 0

4 13 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1875   |  4 NC Sajn Simon 1 SLO 2104 0 - 1

5 5 NC Ivanovic Andrej 1 SLO 2058   |  16 NC Barro Francesco 1 ITA 1842 1 - 0

6 15 NC Stantic Severino 1 ITA 1867   |  6 CM Marchesich Giovanni 1 ITA 2021 0 - 1

7 7 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1963   |  26 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1537 1 - 0

8 17 1N Cecotti Daniele 1 ITA 1828   |  10 NC Siraj Anej 1 SLO 1890 1 - 0

9 9 NC Ursic Aleksander 0 SLO 1924   |  8 1N Palma Andrea 0.5 ITA 1936 0 - 1

10 25 2N Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1539   |  18 NC Akhmedov Alisher 0 ITA 1861 0 - 1

11 19 NC Zuccolo Sebastian 0 ITA 1741   |  28 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1525 1 - 0

12 29 3N Paoletti Silvio 0 ITA 1504   |  20 NC Delost Josko 0 SLO 1734 0 - 1

13 21 2N Chiandussi Stefano 0 ITA 1687   |  30 2N Staiti Nicolo ' 0 ITA 1466 1 - 0

14 31 NC Smolej Ziga 0 SLO 1448   |  22 NC Possa Alberto 0 ITA 1671 1 - 0

15 23 NC Siraj Svit 0 SLO 1616   |  32 NC Lungu Adriana 0 ITA 1412 1 - 0

16 33 NC Rozmann Glauco 0 ITA 1400   |  24 3N Tonutti Marco 0 ITA 1550 1 - 0

17 27 NC De Val Tarcisio 0 ITA 1531   |  34 NC Bradac Simon 0 SLO 1335 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ivanovic Andrej 2 SLO 2058   |  1 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRI 2220 Â½ - Â½

2 6 CM Marchesich Giovanni 2 ITA 2021   |  3 NC Matijevic Filip 2 SLO 2186 Â½ - Â½

3 4 NC Sajn Simon 2 SLO 2104   |  7 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1963 0 - 1

4 2 NC Rupeni Franco 1.5 ITA 2212   |  17 1N Cecotti Daniele 2 ITA 1828 Â½ - Â½

5 8 1N Palma Andrea 1.5 ITA 1936   |  11 NC Skrbec Leon 1.5 SLO 1884 Â½ - Â½

6 10 NC Siraj Anej 1 SLO 1890   |  19 NC Zuccolo Sebastian 1 ITA 1741 1 - 0

7 12 1N Scian Nicola 1 ITA 1875   |  21 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1687 Â½ - Â½

8 20 NC Delost Josko 1 SLO 1734   |  13 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1875 0 - 1

9 14 NC Herega Nejc 1 SLO 1869   |  23 NC Siraj Svit 1 SLO 1616 1 - 0

10 26 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1537   |  15 NC Stantic Severino 1 ITA 1867 1 - 0

11 16 NC Barro Francesco 1 ITA 1842   |  31 NC Smolej Ziga 1 SLO 1448 1 - 0

12 18 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1861   |  33 NC Rozmann Glauco 1 ITA 1400 1 - 0

13 34 NC Bradac Simon 1 SLO 1335   |  25 2N Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1539 Â½ - Â½

14 28 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1525   |  9 NC Ursic Aleksander 0 SLO 1924 0 - 1

15 22 NC Possa Alberto 0 ITA 1671   |  29 3N Paoletti Silvio 0 ITA 1504 0 - 1

16 24 3N Tonutti Marco 0 ITA 1550   |  30 2N Staiti Nicolo ' 0 ITA 1466 0 - 1

17 32 NC Lungu Adriana 0 ITA 1412   |  27 NC De Val Tarcisio 0 ITA 1531 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Laco Giuseppe 3 ITA 1963   |  1 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.5 IRI 2220 0 - 1

2 3 NC Matijevic Filip 2.5 SLO 2186   |  5 NC Ivanovic Andrej 2.5 SLO 2058 Â½ - Â½

3 17 1N Cecotti Daniele 2.5 ITA 1828   |  6 CM Marchesich Giovanni 2.5 ITA 2021 0 - 1

4 13 NC Gregoric Andraz 2 SLO 1875   |  2 NC Rupeni Franco 2 ITA 2212 0 - 1

5 14 NC Herega Nejc 2 SLO 1869   |  4 NC Sajn Simon 2 SLO 2104 0 - 1

6 16 NC Barro Francesco 2 ITA 1842   |  8 1N Palma Andrea 2 ITA 1936 Â½ - Â½

7 18 NC Akhmedov Alisher 2 ITA 1861   |  10 NC Siraj Anej 2 SLO 1890 1 - 0

8 11 NC Skrbec Leon 2 SLO 1884   |  26 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1537 1 - 0

9 21 2N Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1687   |  34 NC Bradac Simon 1.5 SLO 1335 1 - 0

10 15 NC Stantic Severino 1 ITA 1867   |  12 1N Scian Nicola 1.5 ITA 1875 0 - 1

11 9 NC Ursic Aleksander 1 SLO 1924   |  29 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1504 1 - 0

12 30 2N Staiti Nicolo ' 1 ITA 1466   |  19 NC Zuccolo Sebastian 1 ITA 1741 0 - 1

13 31 NC Smolej Ziga 1 SLO 1448   |  20 NC Delost Josko 1 SLO 1734 Â½ - Â½

14 23 NC Siraj Svit 1 SLO 1616   |  33 NC Rozmann Glauco 1 ITA 1400 1 - 0

15 25 2N Ziberna Giuliano 1 ITA 1539   |  32 NC Lungu Adriana 1 ITA 1412 1 - 0

16 27 NC De Val Tarcisio 0 ITA 1531   |  22 NC Possa Alberto 0 ITA 1671 1 - 0

17 28 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1525   |  24 3N Tonutti Marco 0 ITA 1550 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir 3.5 IRI 2220   |  6 CM Marchesich Giovanni 3.5 ITA 2021 Â½ - Â½

2 2 NC Rupeni Franco 3 ITA 2212   |  7 NC Laco Giuseppe 3 ITA 1963 Â½ - Â½

3 4 NC Sajn Simon 3 SLO 2104   |  3 NC Matijevic Filip 3 SLO 2186 0 - 1

4 5 NC Ivanovic Andrej 3 SLO 2058   |  11 NC Skrbec Leon 3 SLO 1884 1 - 0

5 8 1N Palma Andrea 2.5 ITA 1936   |  18 NC Akhmedov Alisher 3 ITA 1861 1 - 0

6 12 1N Scian Nicola 2.5 ITA 1875   |  17 1N Cecotti Daniele 2.5 ITA 1828 0 - 1

7 21 2N Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1687   |  16 NC Barro Francesco 2.5 ITA 1842 1 - 0

8 19 NC Zuccolo Sebastian 2 ITA 1741   |  9 NC Ursic Aleksander 2 SLO 1924 0 - 1

9 10 NC Siraj Anej 2 SLO 1890   |  23 NC Siraj Svit 2 SLO 1616 Â½ - Â½

10 25 2N Ziberna Giuliano 2 ITA 1539   |  13 NC Gregoric Andraz 2 SLO 1875 0 - 1

11 26 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1537   |  14 NC Herega Nejc 2 SLO 1869 0 - 1

12 34 NC Bradac Simon 1.5 SLO 1335   |  31 NC Smolej Ziga 1.5 SLO 1448 0 - 1

13 20 NC Delost Josko 1.5 SLO 1734   |  27 NC De Val Tarcisio 1 ITA 1531 0 - 1

14 33 NC Rozmann Glauco 1 ITA 1400   |  15 NC Stantic Severino 1 ITA 1867 0 - 1

15 32 NC Lungu Adriana 1 ITA 1412   |  28 NC Kaluza Dominik 1 SLO 1525 Â½ - Â½

16 29 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1504   |  30 2N Staiti Nicolo ' 1 ITA 1466 1 - 0

17 22 NC Possa Alberto 0 ITA 1671   |  24 3N Tonutti Marco 0 ITA 1550 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

1 Sepehrkhoui Ardeshir
NC IRI   Elo FIDE: 2220 Perf: 2196 Media: 1955.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 359 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Scian Nicola ITA 1875 345 0.89 1 2 2

3 N 5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 257 0.82 1 3 3

5 B 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 199 0.76 Â½ 3 3

4.08 3 3

2 Rupeni Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2008 Media: 1858.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 471 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Skrbec Leon SLO 1884 328 0.87 Â½ 1 1

3 B 17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 384 0.91 Â½ 1 1

4 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 337 0.88 1 2 2

5 B 7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 249 0.81 Â½ 2 2

4.39 2 2

3 Matijevic Filip
NC SLO   Elo FIDE: 2186 Perf: 2198 Media: 1957.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Delost Josko SLO 1734 452 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Herega Nejc SLO 1869 317 0.87 1 2 2

3 N 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 165 0.72 Â½ 2 2

4 B 5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 128 0.67 Â½ 2 2

5 N 4 NC Sajn Simon SLO 2104 82 0.61 1 3 3

3.79 3 3

4 Sajn Simon
NC SLO   Elo FIDE: 2104 Perf: 1988 Media: 1916.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 417 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 229 0.79 1 2 2

3 B 7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 141 0.69 0 2 2

4 N 14 NC Herega Nejc SLO 1869 235 0.79 1 3 3

5 B 3 NC Matijevic Filip SLO 2186 -82 0.39 0 3 3

3.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

5 Ivanovic Andrej
NC SLO   Elo FIDE: 2058 Perf: 2201 Media: 1960.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Possa Alberto ITA 1671 387 0.91 1 1 1

2 B 16 NC Barro Francesco ITA 1842 216 0.78 1 2 2

3 B 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 -162 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 NC Matijevic Filip SLO 2186 -128 0.33 Â½ 2 2

5 B 11 NC Skrbec Leon SLO 1884 174 0.73 1 3 3

3.04 3 3

6 Marchesich Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2184 Media: 1943.40 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Siraj Svit SLO 1616 405 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Stantic Severino ITA 1867 154 0.71 1 2 2

3 B 3 NC Matijevic Filip SLO 2186 -165 0.28 Â½ 2 2

4 N 17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 193 0.75 1 3 3

5 N 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 -199 0.24 Â½ 3 3

2.9 3 3

7 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2074 Media: 1924.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Tonutti Marco ITA 1550 413 0.92 1 1 1

2 B 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 426 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Sajn Simon SLO 2104 -141 0.31 1 3 3

4 B 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 -257 0.18 0 3 3

5 N 2 NC Rupeni Franco ITA 2212 -249 0.19 Â½ 3 3

2.52 3 3

8 Palma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1959 Media: 1810.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 397 0.92 Â½ 0 0

2 N 9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 12 0.52 1 1 1

3 B 11 NC Skrbec Leon SLO 1884 52 0.57 Â½ 1 1

4 N 16 NC Barro Francesco ITA 1842 94 0.63 Â½ 1 1

5 B 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 75 0.6 1 2 2

3.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

9 Ursic Aleksander
NC SLO   Elo FIDE: 1924 Perf: 1721 Media: 1648.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 387 0.91 0 0 0

2 B 8 1N Palma Andrea ITA 1936 -12 0.48 0 0 0

3 N 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 399 0.92 1 1 1

4 B 29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 420 0.92 1 2 2

5 N 19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 183 0.74 1 3 3

3.97 3 3

10 Siraj Anej
NC SLO   Elo FIDE: 1890 Perf: 1716 Media: 1715.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 359 0.9 1 1 1

2 N 17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 62 0.59 0 1 1

3 B 19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 149 0.7 1 2 2

4 N 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 29 0.54 0 2 2

5 B 23 NC Siraj Svit SLO 1616 274 0.83 Â½ 2 2

3.56 2 2

11 Skrbec Leon
NC SLO   Elo FIDE: 1884 Perf: 1926 Media: 1853.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 359 0.9 1 1 1

2 B 2 NC Rupeni Franco ITA 2212 -328 0.13 Â½ 1 1

3 N 8 1N Palma Andrea ITA 1936 -52 0.43 Â½ 1 1

4 B 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 347 0.89 1 2 2

5 N 5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 -174 0.27 0 2 2

2.62 2 2

12 Scian Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1822 Media: 1821.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 371 0.9 1 1 1

2 N 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 -345 0.11 0 1 1

3 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 188 0.74 Â½ 1 1

4 N 15 NC Stantic Severino ITA 1867 8 0.51 1 2 2

5 B 17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 47 0.57 0 2 2

2.83 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

13 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1875 Perf: 1883 Media: 1811.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 409 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Sajn Simon SLO 2104 -229 0.21 0 1 1

3 N 20 NC Delost Josko SLO 1734 141 0.69 1 2 2

4 B 2 NC Rupeni Franco ITA 2212 -337 0.12 0 2 2

5 N 25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 336 0.88 1 3 3

2.82 3 3

14 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 1869 Perf: 1851 Media: 1778.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Smolej Ziga SLO 1448 421 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Matijevic Filip SLO 2186 -317 0.13 0 1 1

3 B 23 NC Siraj Svit SLO 1616 253 0.81 1 2 2

4 B 4 NC Sajn Simon SLO 2104 -235 0.21 0 2 2

5 N 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 332 0.88 1 3 3

2.95 3 3

15 Stantic Severino
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1577 Media: 1649.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Lungu Adriana ITA 1412 455 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 -154 0.29 0 1 1

3 N 26 NC Perossa Nicolas ITA 1537 330 0.88 0 1 1

4 B 12 1N Scian Nicola ITA 1875 -8 0.49 0 1 1

5 N 33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 467 0.92 1 2 2

3.5 2 2

16 Barro Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1706 Media: 1705.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 442 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 -216 0.22 0 1 1

3 B 31 NC Smolej Ziga SLO 1448 394 0.92 1 2 2

4 B 8 1N Palma Andrea ITA 1936 -94 0.37 Â½ 2 2

5 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 155 0.71 0 2 2

3.14 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

17 Cecotti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2016 Media: 1866.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bradac Simon SLO 1335 493 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Siraj Anej SLO 1890 -62 0.41 1 2 2

3 N 2 NC Rupeni Franco ITA 2212 -384 0.09 Â½ 2 2

4 B 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 -193 0.25 0 2 2

5 N 12 1N Scian Nicola ITA 1875 -47 0.43 1 3 3

2.1 3 3

18 Akhmedov Alisher
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1869 Media: 1797.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2220 -359 0.1 0 0 0

2 N 25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 322 0.87 1 1 1

3 B 33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 461 0.92 1 2 2

4 B 10 NC Siraj Anej SLO 1890 -29 0.46 1 3 3

5 N 8 1N Palma Andrea ITA 1936 -75 0.4 0 3 3

2.75 3 3

19 Zuccolo Sebastian
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1732 Media: 1803.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Rupeni Franco ITA 2212 -471 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 216 0.78 1 1 1

3 N 10 NC Siraj Anej SLO 1890 -149 0.3 0 1 1

4 N 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 275 0.83 1 2 2

5 B 9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 -183 0.26 0 2 2

2.25 2 2

20 Delost Josko
NC SLO   Elo FIDE: 1734 Perf: 1560 Media: 1708.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Matijevic Filip SLO 2186 -452 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 230 0.79 1 1 1

3 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 -141 0.31 0 1 1

4 N 31 NC Smolej Ziga SLO 1448 286 0.84 Â½ 1 1

5 B 27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 203 0.76 0 1 1

2.78 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

21 Chiandussi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1874 Media: 1724.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sajn Simon SLO 2104 -417 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 221 0.78 1 1 1

3 N 12 1N Scian Nicola ITA 1875 -188 0.26 Â½ 1 1

4 B 34 NC Bradac Simon SLO 1335 352 0.89 1 2 2

5 B 16 NC Barro Francesco ITA 1842 -155 0.29 1 3 3

2.3 3 3

22 Possa Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1379 Media: 1618.20 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ivanovic Andrej SLO 2058 -387 0.09 0 0 0

2 N 31 NC Smolej Ziga SLO 1448 223 0.78 0 0 0

3 B 29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 167 0.72 0 0 0

4 N 27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 140 0.69 0 0 0

5 B 24 3N Tonutti Marco ITA 1550 121 0.66 1 1 1

2.94 1 1

23 Siraj Svit
NC SLO   Elo FIDE: 1616 Perf: 1719 Media: 1718.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marchesich Giovanni ITA 2021 -405 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Lungu Adriana ITA 1412 204 0.76 1 1 1

3 N 14 NC Herega Nejc SLO 1869 -253 0.19 0 1 1

4 B 33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 216 0.78 1 2 2

5 N 10 NC Siraj Anej SLO 1890 -274 0.17 Â½ 2 2

1.98 2 2

24 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 870 Media: 1605.00 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 -413 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Rozmann Glauco ITA 1400 150 0.7 0 0 0

3 B 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 84 0.62 0 0 0

4 N 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 25 0.53 0 0 0

5 N 22 NC Possa Alberto ITA 1671 -121 0.34 0 0 0

2.27 0 0
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14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

25 Ziberna Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1612 Media: 1683.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Palma Andrea ITA 1936 -397 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 -322 0.13 0 0 0

3 N 34 NC Bradac Simon SLO 1335 204 0.76 Â½ 0 0

4 B 32 NC Lungu Adriana ITA 1412 127 0.67 1 1 1

5 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 -336 0.12 0 1 1

1.76 1 1

26 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1830 Media: 1901.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 -387 0.09 1 1 1

2 N 7 NC Laco Giuseppe ITA 1963 -426 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Stantic Severino ITA 1867 -330 0.12 1 2 2

4 N 11 NC Skrbec Leon SLO 1884 -347 0.11 0 2 2

5 B 14 NC Herega Nejc SLO 1869 -332 0.12 0 2 2

0.52 2 2

27 De Val Tarcisio
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1537 Media: 1608.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Siraj Anej SLO 1890 -359 0.1 0 0 0

2 B 34 NC Bradac Simon SLO 1335 196 0.75 0 0 0

3 N 32 NC Lungu Adriana ITA 1412 119 0.66 0 0 0

4 B 22 NC Possa Alberto ITA 1671 -140 0.31 1 1 1

5 N 20 NC Delost Josko SLO 1734 -203 0.24 1 2 2

2.06 2 2

28 Kaluza Dominik
NC SLO   Elo FIDE: 1525 Perf: 1554 Media: 1702.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Skrbec Leon SLO 1884 -359 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 -216 0.22 0 0 0

3 B 9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 -399 0.08 0 0 0

4 B 24 3N Tonutti Marco ITA 1550 -25 0.47 1 1 1

5 N 32 NC Lungu Adriana ITA 1412 113 0.65 Â½ 1 1

1.52 1 1
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14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

29 Paoletti Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1662 Media: 1734.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Scian Nicola ITA 1875 -371 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Delost Josko SLO 1734 -230 0.21 0 0 0

3 N 22 NC Possa Alberto ITA 1671 -167 0.28 1 1 1

4 N 9 NC Ursic Aleksander SLO 1924 -420 0.08 0 1 1

5 B 30 2N Staiti Nicolo ' ITA 1466 38 0.55 1 2 2

1.22 2 2

30 Staiti Nicolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1432 Media: 1671.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1875 -409 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 -221 0.22 0 0 0

3 N 24 3N Tonutti Marco ITA 1550 -84 0.38 1 1 1

4 B 19 NC Zuccolo Sebastian ITA 1741 -275 0.17 0 1 1

5 N 29 3N Paoletti Silvio ITA 1504 -38 0.45 0 1 1

1.3 1 1

31 Smolej Ziga
NC SLO   Elo FIDE: 1448 Perf: 1691 Media: 1690.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Herega Nejc SLO 1869 -421 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Possa Alberto ITA 1671 -223 0.22 1 1 1

3 N 16 NC Barro Francesco ITA 1842 -394 0.08 0 1 1

4 B 20 NC Delost Josko SLO 1734 -286 0.16 Â½ 1 1

5 N 34 NC Bradac Simon SLO 1335 113 0.65 1 2 2

1.19 2 2

32 Lungu Adriana
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1467 Media: 1615.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Stantic Severino ITA 1867 -455 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Siraj Svit SLO 1616 -204 0.24 0 0 0

3 B 27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 -119 0.34 1 1 1

4 N 25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 -127 0.33 0 1 1

5 B 28 NC Kaluza Dominik SLO 1525 -113 0.35 Â½ 1 1

1.34 1 1

FSI - 14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A) - Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

14Â° WE DEL CARSO - A (1905016A)
Trieste - 03-05-2019 - 05-05-2019

33 Rozmann Glauco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1508 Media: 1747.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Barro Francesco ITA 1842 -442 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Tonutti Marco ITA 1550 -150 0.3 1 1 1

3 N 18 NC Akhmedov Alisher ITA 1861 -461 0.08 0 1 1

4 N 23 NC Siraj Svit SLO 1616 -216 0.22 0 1 1

5 B 15 NC Stantic Severino ITA 1867 -467 0.08 0 1 1

0.76 1 1

34 Bradac Simon
NC SLO   Elo FIDE: 1335 Perf: 1458 Media: 1606.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Cecotti Daniele ITA 1828 -493 0.08 0 0 0

2 N 27 NC De Val Tarcisio ITA 1531 -196 0.25 1 1 1

3 B 25 2N Ziberna Giuliano ITA 1539 -204 0.24 Â½ 1 1

4 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1687 -352 0.11 0 1 1

5 B 31 NC Smolej Ziga SLO 1448 -113 0.35 0 1 1

1.03 1 1
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